
Väljaandja: Kõue Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2005, 152, 1568

Kõue valla külavanema statuudi kinnitamine

Vastu võetud 18.04.2005 nr 47

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 ja § 58 ning vallavalitsuse ettepanekud,
Kõue Vallavolikogu määrab:

1.Kinnitada juurdelisatud «Kõue valla külavanema statuut».

2.Tunnistada kehtetuks Kõue Vallavolikogu 23. augusti 2001. a määrus nr 29 «Külavanema statuut».

3.Käesolev määrus jõustub kolmandal päeval pärast avalikustamist.

Volikogu esimees Tiiu JALG

Kinnitatud
Kõue Vallavolikogu 18. aprilli 2005. a määrusega nr 47

KÕUE VALLA KÜLAVANEMA STATUUT

1. ÜLDSÄTTED
1.1. Külaelanik käesoleva statuudi mõttes on isik, kellel on vastavas külas alaline elukoht.
1.2. Külavanem on külaelanike ning nende ühiste huvide esindaja, kes juhindub oma tegevuses küla ühistest
seisukohtadest, külas väljakujunenud tavadest, küla ja valla arengukavast, Eesti Vabariigi seadustest ja
õigusaktidest. Olukordades, kus tegevus ei ole reguleeritud kehtivate õigusaktidega, tegutseb külavanem
lähtudes headest tavadest.

2. KÜLAVANEMA VALIMINE
2.1. Külavanem valitakse täisealiste külaelanike hulgast külaelanike üldkoosolekul poolthäälte enamusega.
2.2. Teade külavanema valimise koosoleku toimumise koha ja aja kohta teatatakse ette vähemalt nädal. Teade
avalikustatakse küla teadetetahvlil ja valla veebilehel.
2.3. Külavanema valimise saab algatada vähemalt kolm täisealist külaelanikku, kes esindavad eri majapidamisi.
2.4. Koosolek on otsustusvõimeline, kui sellest võtab osa vähemalt 20% küla valimisõiguslikest isikutest.
2.5. Külavanema valimise koosolekul valitakse koosoleku juhataja ja protokollija.
2.6. Külavanem valitakse üldkoosolekust osavõtnud külaelanike poolthäälte enamusega salajasel hääletamisel.
Salajase hääletamise korraldamiseks valivad külaelanikud endi hulgast vähemalt kolmeliikmelise
hääletuskomisjoni.
2.7. Külavanema valimise tulemused fikseeritakse protokollis ja sellele lisatakse üldkoosolekul osalenute
registreerimisleht ning esitatakse vallavalitsusele kümne päeva jooksul arvates koosoleku toimumise päevast.
2.8. Naaberkülad võivad soovi korral korraldada ühise üldkoosoleku ja valida mitme küla peale ühise
külavanema.

3. KÜLAVANEMA VOLITUSTE KESTUS, LÕPPEMINE JA TAGASIKUTSUMINE
3.1. Külavanem valitakse viieks aastaks.
3.2. Külavanema ametisse valimist kinnitab vallavalitsus oma korraldusega.
3.3. Külavanema volitused lõppevad uue külavanema valimise, elukoha muutuse või surma korral.
3.4. Vajadusel võib koosolek külavanema igal ajal tagasi kutsuda.

4. KÜLAVANEMA ÕIGUSED:
4.1. esindada külaelanikke volikogus, vallavalitsuses ning riigiasutustes ja muudes institutsioonides;
4.2. kutsuda kokku külaelanike koosolekuid ja algatada külaelu küsimuste lahendamist, kui see ei ole vastuolus
seadusandlusega ning vallavolikogu ja vallavalitsuse õigusaktidega;
4.3. taotleda küla nimel rahalisi vahendeid mittetulundustegevuseks valla eelarvest, struktuurifondidest ja
muudest allikatest, lähtudes külakoosolekul vastuvõetud otsustest ja arengukavast;
4.4. korraldada küla ajaloo jäädvustamist;
4.5. saada ning vahendada vallavolikogult ja vallavalitsuselt oma tegevuseks vajalikku teavet;

Kõue valla külavanema statuudi kinnitamine Leht 1 / 2



4.6. teha külaelanikele ning küla territooriumil viibivatele isikutele märkusi ja juhtida tähelepanu probleemidele,
mis puudutavad heakorda, avalikku korda jne;
4.7. moodustada külaelanikest seltsinguid, töögruppe, mittetulundusühinguid jms.

5. KÜLAVANEMA KOHUSTUSED:
5.1. korraldab infovahetust vallavolikogu, vallavalitsuse ja külaelanike vahel;
5.2. edastab külaelanike ühiseid soove ja ettepanekuid vallavalitsusele ning muudele asjakohastele
institutsioonidele;
5.3. teavitab volikogu või vallavalitsust küla sotsiaalsetest probleemidest;
5.4. korraldab küla arengukava arutelusid;
5.5. organiseerib külas ühistegevust, ärgitab külaelanikke koostööle;
5.6. korraldab küla ajaloo materjalide kogumist ja külakroonika pidamist;
5.7. korraldab külakoosolekute protokollimise ja protokollide säilitamise;
5.8. on kohaliku kriisikomisjoni kontaktisikuks ja aitab organiseerida töid õnnetusjuhtumite ja eriolukordade
puhul, kuni erialase abi saamiseni;
5.9. viib vähemalt kord aastas läbi küla üldkoosoleku ja esitab külaelanikele aruande oma tegevuse kohta.

6. KÜLAVANEMA VASTUTUS
6.1. Külavanem vastutab isiklikult oma ametikohustuste täitmise eest, mis on ette nähtud käesoleva statuudiga.
6.2. Külavanem kannab vastutust valla kultuuri-, spordi- ja külaliikumise rahastamise vahenditest toetuse
õigeaegse taotlemise ja rahaliste vahendite sihipärase kasutamise ning sellekohase aruandluse eest.

Leht 2 / 2 Kõue valla külavanema statuudi kinnitamine


